OFÍCIO VEREADOR n° 99/2016
São Roque, 18 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de viabilizar pavimentação asfáltica e construção de uma escada, na viela que fica entre as Ruas Dirceu Pereira de Andrade, n° 7273 e Alberto da Silva Albuquerque, n° 88, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação e este Vereador foi procurado por diversos moradores dentre eles o Sr. Naldo e Baixinho (Fotos em anexo)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

1º Vice-Presidente
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2016 - 11:23:23 00345/2016-/ccg